
str. 1CleanMate LDS700 - www.cleanmate.cz

1.0 Vytvoření účtu

• Spusťte aplikaci TUYA Smart.
• Klikněte na „Registrovat“.

1.1 Vytvoření účtu

• Vyplňte email, na který chcete 
Váš uživatelský účet založit.

• Následně klikněte na „Načtěte 
ověřovací kód“.

1.2 Vytvoření účtu

• Na Váš email bude poté zaslán 
ověřovací kód.

• Zadejte ověřovací kód.

1.3 Vytvoření účtu

• Nastavte heslo a dokončete 
vytvoření Vašeho účtu.

1.4 Vytvoření účtu

• Přihlaste se do aplikace pod 
tímto účtem.

Instalace aplikace

Vážený zákazníku,
Děkujeme za Vaši důvěru v produkty značky CleanMate. Tato 

příručka je určena všem majitelům vysavače CleanMate LDS700.
Další informace k Vašemu vysavači naleznete na webových 

stránkách www.cleanmate.cz

 Aplikaci TUYA Smart naleznete v databázi aplikací Apple Store či 
Google Play, nebo můžete pro urychlení použít následující QR kód:



str. 2CleanMate LDS700 - www.cleanmate.cz

2.3 Párování zařízení

• Stiskněte a podržte obě tlačítka 
na ovládacím panelu vysavače 
po dobu cca 3 sekund. Tím se 
aktivuje režim párování.

• Poté klikněte na „Next“.

2.4 Párování zařízení

• Zkontrolujte a potvrďte, že 
světelná signalizace na vysavači 
pomalu bliká.

• Poté klikněte na „Režim AP“.

2.2 Párování zařízení

• Zadejte název a heslo Vaší Wifi 
sítě. Aplikace je určena pouze 
pro síť 2,4 GHz.

2.0 Párování zařízení

• Připojte mobilní telefon k Vaší 
Wifi síti.

• Zapněte aplikaci TUYA Smart a 
přihlaste se pod Vašim účtem.

• Poté klikněte na „Přidat 
zařízení“ (případně na „+“ v 
pravém horním rohu).

2.1 Párování zařízení

• Z nabídky vyberte 
„Small Home Appliances“.

• Poté klikněte na  
„Vysavač (Wi-Fi)“.

2.5 Párování zařízení

• Klikněte na „Připojit“ a 
poté budete automaticky 
přesměrováni do seznamu 
Wifi sítí dostupných ve vašem 
telefonu



str. 3CleanMate LDS700 - www.cleanmate.cz

2.9 Párování zařízení

• Aplikace Vás nakonec bude 
informovat o úspěšném 
párování.

• Poté klikněte na „Dokončeno“.

2.8 Párování zařízení

• Vyčkejte, než správně 
proběhnou všechny tři kroky 
procesu párování.

• Po dokončení kontrolky na 
vysavači přestanou blikat, 
budou konstantně svítit.

2.6 Párování zařízení

• V seznamu vyberte Wifi síť 
vysavače s názvem „SmartLife-
xxxx“ a vyčkejte na připojení s 
vysavačem. 

2.7 Párování zařízení

• Následně se může zobrazit 
„Internet nemusí být 
dostupný“, což je v pořádku. 

• Vyberte „Zachovat přip. Wi-Fi“ 
• Mobilní telefon je připojen k 

vysavači a v dalším kroku dojde 
k procesu párování. Nyní se 
vraťte zpět do aplikace TUYA 
Smart.

Poznámky

• Před párováním doporučujeme vysavač plně nabít (minimum 
je alespoň 30% kapacity akumulátoru).

• U aplikace dochází k aktualizacím. Uvedené obrázky jsou 
ilustrativní a mohou se lišit. Postupujte dle informací na 
obrazovce telefonu. 


